produits par des journalistes, animateurs ou chroniqueurs. 

●​ Diffuser des nouvelles locales, régionales et/ou provinciales dont au moins 50 % sont dans 
la langue de la population minoritaire desservie. 

Exemple d’admissibilité : Une radio communautaire en situation minoritaire diffuse un total de 
cent vingt-six (126) heures de programmation par semaine, dont au moins soixante-trois (63) 
heures dans la langue de la minorité desservie. Cette radio doit diffuser au moins neuf heures 
et demie (9,5) de programmation originale parlée par semaine et au moins six (6) heures de